
Protokoll styrelsemöte 2020-03-29

SYS Styrelsemöte

Tid: kl. 11.00
Plats: möte via Zoom
Närvarande: Liselotte Frisk,  Mattias Hagman, Toba Wemmel, Ulrika Hedlund, Helene Joelsson, 
Susanna Godée, Susanne Edenor, Lena Setterwall

1. Mötet öppnas.

2. Maitreyis bok: den har tryckts upp i 1000 exemplar för att säljas på alla yogaskolor. 
Tryckkostnad 40:-/bok. Hälften, 20:-/bok, är ersättningen till Maitreyi. Beslut: 20 000:- 
betalas ut till Maitreyi för de 1000 exemplaren. Sadhana Mala kontaktar Maitreyi och 
ber om en faktura inklusive moms. 
Mer angående böcker: Nirvi påpekar att det finns många exemplar av ”Yoga – en praktisk 
vägledning”och ”Yogafilosofi”  i Gässlingsbo. Hon vill gärna att vi beställer av henne och 
säljer på våra yogaskolor. Vi beslutar att informera om det på årsmötet samt på 
Facebook och i Nyhetsbrevet.

3. Vi diskuterar hur vi yogalärareoch yogaskolor kan stötta varandra i den kris som uppstår i 
samband med viruset Covid 19. Få yogaelever anmäler sig till kurser under rådande 
omständigheter. Att sända kurser på digital väg är något flera yogaskolor redan är på gång 
att göra. SYS har tidigare stöttat yogaskolor genom lån av pengar. Beslut: Affilierade 
skolor kan ansöka hos styrelsen om s.k. nödlån till en ränta på 1%. 
Gopala anordnar zoommöte för lärare angående hur vi kan skapa yogalektioner 
digitalt. 

4. Maitreyi har skrivit till styrelsen med reflektioner och förslag till oss att diskutera: när hon 
rest runt till våra Satyananda yogaskolor i Sverige har hon lagt märke till att många 
undervisar i flera olika yogaformer. Maitreyi har inte något emot det men föreslår att vi som 
driver yogaskolor ska vara ännu tydligare utåt med vad vi undervisar i. Tydlighet på 
hemsidan om att man undervisar i andra grenar av yoga osv. 
Vi bör heller inte kalla skolorna för Satyananda yogacenter om Satyanandayoga bara är en 
del utav utbudet. Det är också budskapet från ashramet i Munger. Man önskar hålla 
traditionen ren.
Vi får diskutera detta vidare.
Yoga nidra sprids nu på nätet och det finns många olika versioner. Maitreyi menar att vi 
också här kan bli tydligare genom att benämna den yoga nidra vi undervisar i för 
Satyananda Yoga Nidra. Och den yoga vi undervisar i för Satyananda Yoga. Beslut: Vi får 
diskutera detta vidare.

5. Tools for inner peace: JayAtma har uppdaterat oss via mejl om hur det har gått med vår 
tidigare donation till Tools for inner peace i Libanon. De tre som skulle få åka till Indien och
gå en yogalärarutbildning där kan inte åka. Det är svårt att få lämna Libanon och dessutom 
har viruset Corona satt stopp för utbildning i annat land. Vår donation kommer ändå att 
användas till yogautbildning men på plats i Libanon. 



6. Tanmaya efterlyser transparens. T.ex. genom att göra protokoll från styrelsemöten offentliga.
Vi har inte beslutat om hur protokollen ska göras tillgängliga för medlemmar. Ingen har tagit
på sig den uppgiften i dagsläget. 

7. Mötet avslutas.

Vid protokollet:

Ulrika Hedlund


